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SEPARATOR KONDENSATU SEPURA 60 ST

1 132,07 zł z VAT

Szybki w montażu filtr do kondensatu systemu sprężonego powietrza do 60 cfm (1,7 mÑ/min). Sprawdź co
potrafi Sepura SEP 60 ST!

SKU: SEP60ST

OPIS PRODUKTU

SEPARATOR KONDENSATU SEPURA SEP 60 ST

Separator kondensatu zwany również separatorem wodno-olejowym jest urządzeniem służącym do separacji oleju
i innych cząstek z kondensatu wodno-olejowego, który powstaje w systemie sprężonego powietrza. Wypełnienie
separatora typu STERLING daje urządzeniu SEP 60 ST wydajność 4-krotnie większą niż urządzenia dotychczas

stosowane na rynku. Oddzielacze kondensatu SEPURA wykorzystują unikalny system filtrów i dzięki temu nie mają
kłopotliwych przelewów, stosowanych w tradycyjnych rozwiązaniach.

SEPARATOR WODNO-OLEJOWY SEPURAT SEP 60 ST

Po pierwsze zwróć uwagę, że nie posiadają osadnika dla kondensatu i oddzielnego zbiornika na olej tak jak inne
separatory na rynku. Model SEP 60 ST stworzono z tą myślą, aby uniknąć wymiany wkładów. Po drugie dzięki

dobrze przemyślanemu rozwiązaniu SEPURA odpadowy olej jest "uwięziony" w filtrze a obsługa jest łatwa i czysta.
to powoduje, że nie ma konieczności namaczania wkładów separatora oraz nie ma ma potrzeby oddzielnego

zajmowania się olejami, litrami resztkowo zabrudzonej wody bo ich tam nie ma. Brudny kondensat wchodzi do
separatora a na wylocie zostaje czysta woda (<5 ppm), którą można wylać do kanalizacji bezpiecznie i legalnie*.

SEPURA współpracuje z każdym typem drenów kondensatu, zapewniając szybki, prosty i tani montaż na 8000
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roboczogodzin lub nawet więcej. Dla sprężarek o mocy mniejszej niż 11,0 kW żywotność będzie jeszcze większa!

BUDOWA SEPARATORA SEPURA SEP 60 ST

 

1. dopływ 6 MM

2. próżnia dekompresyjna i ścinki do usuwania oleju luzem

3. wkład STERLING™

4. port odpływowy 12MM

5. odpowietrznik zapobiegający syfonowaniu

6. otwór do zamontowania wspornika (dostarczanego wraz z jednostką)

7. Wygodne wieczko do przykrywania dopływu, przy usuwaniu zużytej jednostki (dostarczany wraz z zestawem)

Więcej informacji odnośnie separatora kondensatu Sepura 60 ST znajdziesz w: broszurze PDF
SEPURA to absorpcyjne separatory wodno-olejowe czyli urządzenia wypełnione substancją chemiczną, która

posiadają zdolność przyciągania cząsteczek oleju i jednocześnie odpychania cząsteczek wody. Kondensat olejowy
po dekompresji wpływa do separatora, gdzie jest absorbowany przez medium uzdatniające. Następnie oczyszczony

kondensat przepływa do spustu odprowadzającego.
* legalnie oznacza, że parametry odpływające z separatora spełniają normy europejskie

** w rzeczywistości SEPURA 60 ST wystarcza na znacznie dłużej jeśli Twoja sprężarka separuje sprawnie olej.
Model SEPURA 60 ST jest idealnie dopasowany do filtrów DROPOUT. Sprawdź jak możesz się pozbyć wody z

instalacji sprężonego powietrza i pozbyć się kosztów konserwacji.
Separator Dropout DO300A 1/2 425 l/min

https://pneumatyka.eu/wp-content/uploads/2015/03/SEPURA60ST.pdf
https://pneumatyka.eu/p/filtr-separator-dropout-do300a/

